

MAPA DE COMPRAS Nº : 109004

Produto	Qtd.	MAXXISUPRI COMERCIO	LOJA DO CONDOMINIO L	FORTPEL COMERCIO DE	N/A	N/A	N/A	N/A
DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO 800ML	15.000	34,75	44,90	30,00	-	-	-	N/A
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	100.000	8,20	19,90	10,35	-	-	-	-
REFIL PARA MOPITA ROSCA	8.000	9,95	24,90	7,60	-	-	-	-
SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	24.000	12,55	12,00	9,80	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	1.722,05	0
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	1.781,00	0
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	3.150,70	0

Razão Social	Total Menor Preço
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	746,00
MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	820,00
Total Compra	1.566,00

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

109004

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 152978

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO 800ML	UN	0	0	15	15	17,49	262,35
2 REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	0	0	8	8	9,33	74,64
3 SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	UN	0	0	24	24	12,56	301,44
4 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN	0	0	100	100		
Valor Total Estimado =>							638,43

Dryella Karen
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

[Assinatura]
Adm. Mario Selvas Neto
CRAPE: 02-15884
Diretor Operacional
Grande Recife

Data: 21-set-21

Cliente: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITAL

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Fone:

Validade:

Prazo entrega:

Cond. pgto:

Frete: 0,00

Código	Descrição do produto	Qtd	VI unit.	Subtotal
--------	----------------------	-----	----------	----------

06043	PORTA SABONETE LIQUIDO C/ RESERVATORIO BETTANIN REF. 9702	15	30,00	450,00
-------	---	----	-------	--------



07633	REFIL ZIG-ZAG MINI-MOP ALGODAO 160G NATURAL MAXITEX 3028010	8	7,60	60,80
-------	---	---	------	-------



07963	SABONETE 800ML BACTERICIDA ALL CLEAN - AUDAX	24	9,80	235,20
-------	--	----	------	--------



08298	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO 100% CELULOSE 18X20 1000 FL - SLIM PAPER	100	10,35	1.035,00
-------	---	-----	-------	----------



Observação:	1.781,00
--------------------	-----------------



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

RES: COTAÇÃO 109004

1 mensagem

Neide <vendas2@maxxisupri.com.br>

14 de setembro de 2021 09:34

Para: Priscila Farias <ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

Bom dia Priscila,

Segue em anexo cotação solicitada.

NEIDE FIRMO
CONSULTORA DE VENDAS
(81)3011-8551 | (81)3037-7950 | (81)98110-2225
www.maxxisupri.com.br | /maxxisupri | @maxxisupri | /digitalmaxxisupri
RO PE 22, 1 GP - 01, CEP.: 53.429-510, PAULISTA, PE

De: Priscila Farias [mailto:ibdah.centraldecompras3@gmail.com]

Enviada em: terça-feira, 14 de setembro de 2021 08:40

Para: Neide

Assunto: COTAÇÃO 109004

Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados preço, prazo de entrega e condições de pagamento dos itens no anexo.



Livre de vírus. www.avast.com.



UPAE SAB..pdf

106K

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO
HOSPITALAR IBDAH
UPAE ABREU E LIMA - 11

Copyright(C) by Foxit Corporation,2005-2009
For Evaluation Only.

Compras Nº : 109.004

Data Cotação : 14/09/2021

Fornecedor : **MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Marca	Unid.	Qty.	Valor Unit.	Total
1	DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO 800ML	VFL OX PREMISSA	UN	15	34,75	536,25
2	REFIL PARA MOPITA ROSCA	MOX	UN	8	9,95	79,60
3	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	AUDAX	UN	24	12,55	301,20
4	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	SAPORO	UN	100	8,20	820,00



LOJA DO CONDOMINIO LTDA
RUA REAL DA TORRE, 682
MADALENA CEP 50.610-00 RECIFE PE
CNPJ 05.061.290/0001-05 Insc. Estadual 0292638-59

Data de emissão: 14/09/2021 10:40:11
Página 1 de 1

Proposta

Cliente **5** **ORCAMENTO**
Endereço .
Bairro **CENTRO** Cidade **RECIFE**
CNPJ/CPF **00.0 0.000-07** Insc. Estadual **ISENTO**
Fone(s) Celular E-mail

Nº do Orçamento 14656

Emissão 14/09/2021

Situação **NORMAL**
Usuário **ESTER ARRUDA**

Código	Referência	Descrição	Fabricante	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Desconto	Sub Total
161068	C19428	PORTA SAB LIQ C/RESERVA VELOX BR PREMISSE - K-FORT L		UN	15,00	44,90	0,00	673,50
142325	9117P	MOP UMIDO MINI ALG CORTADA ROSCA RF BETTANBETTANIN		UN	8,00	24,90	0,00	199,20
161450	C10127	SABONETE LIQ ERVA DOCE SUAVE 800ML RF PREM K-FORT L		UN	24,00	12,00	0,00	288,00
156105	344	PAPEL TOALHA INTERF ECOPAPER C/1000 FLS.-		UN	100,00	19,90	0,00	1.990,00
Volume(s)	147,00	Total de Itens	4			Total		3.150,70

Observação

Forma de Pagamento **CARTÃO**
Vendedor(a) **309 ESTER ARRUDA**
Validade da Proposta **Válido até 14/09/2021**
Prazo de Entrega **48hrs.conf.estoque**
Garantia **Fabricante**

Assinatura do Cliente

Gerente Comercial

Responsável pelo Orçamento

Autorização de Fornecimento N°: 109004

Fornecedor.: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

Endereço.: R LAGOA BRANCA

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (71) 33791-525

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento n°: **109004** de 14/09/2021

em	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO 800ML	UN		15,000	30,00	450,00
	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN		8,000	7,60	60,80
	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	UN		24,000	9,80	235,20

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **746,00**

RECIFE, 22/09/2021 15:38:12

Adm. Mario Salsas Neto
CRA/PE: 02-15884
Diretor Operacional
PE - Grande Recife

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Arquivado:
Telefones: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



Autorização de Fornecimento Nº: 109004

Fornecedor.: MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI

Endereço.: Avenida Antônio Cabral de Souza

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 109004 de 14/09/2021

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN		100,000	8,20	820,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 820,00

RECIFE, 22/09/2021 15:38:12

Assinatura Emitente

Adm. Manoel Seixas Neto
CRA/PE: 02-15884
Diretor Operacional
Grande Recife

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

LOCAL DE ENTREGA UPAE E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Imoxarifado:
Telefones: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495